[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]2025年南京洲野芦蒿种苗扩
繁项目验收情况公示

[bookmark: OLE_LINK8]根据《关于做好栖霞区2023年第一批市级农业专项资金项目申报工作及部分资金下达的通知》（宁栖农字〔2023〕70号）及《关于做好栖霞区2023年第二批市级农业专项资金项目申报工作及部分资金下达的通知》（宁栖农字〔2023〕115号）文件要求，区农业农村局组织专家组对南京洲野科技有限公司承担的“南京洲野芦蒿种苗扩繁”项目进行验收评审，专家组经问询和讨论，认为以上项目符合验收要求，建议验收。通过局党组会研究，同意项目验收及资金拨付。
现将拟验收情况予以公示（详见附件）。
公示时间：2026年2月6日——2月12日
[bookmark: _GoBack]对以上公示如有异议的，请以书面方式向南京市栖霞区农业农村局反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。

联系人：陈紫龄        联系电话：85566890

                          栖霞区农业农村局
2026年2月6日

附件：
项目拟验收情况表
	序号
	项目名称
	项目实施主体
	建设内容
	补助资金（万元）
	评审结果

	1
	南京洲野芦蒿种苗扩繁项目
	南京洲野科技有限公司
	采购优质芦蒿组培苗，大棚进行农膜更换、钢架维修。
	36.95
	同意
验收